自治会管理外灯にかかる管理費補助金変更交付申請書
　　年　　月　　日
赤穂市長　宛
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年度自治会管理外灯にかかる管理費補助金の交付を受けたいので、自治会管理外灯にかかる管理費補助金交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
変更後補助金変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類
自治会管理外灯個別内訳書
既認定灯数　　　　　　　　　　　　　灯
（既補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円）
変更申請灯数　　　　　　　　　　　　灯
（補助金増減額　　　　　　　　　　　　　　　円）